

Molėtų rajono savivaldybės viešojo
sektorius subjektų ir savivaldybės metinių
ataskaitų rinkinio rengimo tvarkos aprašo
1 priedas

(Veiklos ataskaitos forma)

Molėtų raj. kūno kultūros ir sporto centras, 191231523

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio ataskaitą, pavadinimas, kodas, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie šį subjektą, buveinė (adresas))

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-02-26

(data)

Molėtai

(parengimo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis: 2023.01.01 – 2023.12.31

VADOVO PRANEŠIMAS

Molėtų raj. kūno kultūros ir sporto centro direktoriumi dirbu nuo 2023 m. lapkričio 16 d. Susipažinus su sporto centro 2023-2025 m. strateginiu planu ir jame numatytais prioritetiniais tikslais, buvo apsispręsta dėl pagrindinių veiklų siekiant gerinti neformalaus švietimo (NŠ) paslaugų kokybę, didinti NŠ paslaugų prieinamumą visuomenei bei stiprinti bendradarbiavimą tiek su rajono, tiek ir su Lietuvos sporto bendruomene.

Siekiant teigiamų pokyčių neformaliame ugdyme, svarbus vaidmuo tenka Molėtų raj. kūno kultūros ir sporto centro žmogiškiesiems ištekliams, turimoms kompetencijoms bei jų auginimui ir plėtojimui tam skirtose įvairiuose programose.

2023 m. sausio 1 d. Sporto centre dirbo 19 darbuotojų (5 administracijos darbuotojai, 8 neformalaus švietimo mokytojai ir 6 – ūkinės dalies darbuotojai). Metų eigoje buvo sudaryta nauja darbo sutartis su neformalaus švietimo mokytoja darbu su plaukimo grupėmis. Tuo būdu, 2023 m. gruodžio 31 d. Molėtų raj. KKSC dirbo 20 darbuotojų.

2023 metais vienam mokytojui buvo suteikta vyr. mokytojo kvalifikacinė kategorija, kas lėmė, kad tais metais mokytojų grupę Sporto centre sudarė 3 mokytojai, 4 vyr. mokytojai ir 2 metodininkai. Tai nedidelis žingsnis mokytojų dalykinės ir didaktinės kompetencijos gerinimo link.

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Molėtų raj. kūno kultūros ir sporto centro ugdymo programas lankė 244 moksleiviai, pabaigoje – 247. Tai byloja apie sporto centre taikomas patrauklias jaunimui ugdymo formas, leidžiančias išlaikyti stabilų sportuojančių moksleivių skaičių.

Stiprų postūmį moksleivių užimtumui per neformalųjį švietimą turėtų suteikti 2023 m. Molėtuose atsidaręs baseinas. Šis įvykis, kartu su jau esamais sporto objektais (sporto arena, stadionu, teniso ir padelio aikštynais) bei 2024 m. šalia šių objektų atidaromu nauju viešbučiu,

pagerins sporto ir sveikatingumo infrastruktūrą, kas turėtų lemti didesnę patrauklumą fizinio aktyvumo veikloms Molėtų mieste ir su tuo susijusiu didėjančiu moksleivių ir visos Molėtų sporto bendruomenės aktyvumu dalyvaujant šiuose veiklose.

2023 m. Molėtų raj. kūno kultūros ir sporto centro ugdomąsias programas baigė 10 mokinių, jiems buvo įteikti neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai.

I SKYRIUS STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

ŠVIETIMO IR JO INFRASTRUKTŪROS PROGRAMA (06)	
I PRIORITETAS. Besimokanti, atsakinga ir aktyvi bendruomenė	
1.1. TIKSLAS. Kokybiška švietimo sistema, kryptinga jaunimo politika	
<i>Įstaigos tikslas</i>	<i>Pasiektas rodiklis</i>
06.1.1.1.22 Neformaliojo vaikų ugdymo proceso užtikrinimas – 254 moksleiviai	247 moksleiviai Metų eigoje moksleivių skaičius išliko stabilus su nedideliu augimu (+3)
8.1 Tobulinti sporto centro veiklos planavimą	Atliktas vidinis Sporto centro veiklos kokybės įsivertinimas. Tobulintinos veiklos įtrauktos į 2024 m. veiklos planą
8.2 Sudaryti sąlygas mokytojų ir darbuotojų kompetencijoms ugdyti	Daugiau kaip 80% neformaliojo švietimo mokytojų organizavo atviras treniruotes. 3 specialistai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo renginyje
8.3 Didinti Sporto centro ir rajono infrastruktūros užimtumą	Sporto infrastruktūros užimtumo rodiklis viršijo 80%, fizinio aktyvumo veiklose dalyvavo apie 30% Molėtų rajono gyventojų
8.4 Sudaryti sąlygas mokiniams siekti aukštesnių ugdymo(si) rezultatų	Daugiau kaip 80% mokinių dalyvavo respublikinėse ir tarptautinėse varžybose. Laimėtos 3 komandinės prizinės vietos (1 – I vieta, 1 – II vieta, 1 – III vieta. Komandą sudaro 16 moksleivių. Organizuotos 7 vasaros sporto stovyklos
8.5 Plėtoti bendradarbiavimą su Lietuvos sporto organizacijomis	Molėtų r. KKSC vyko: 1. Utenos apskrities (regiono) salės futbolo čempionatas; 2. Rankinio klubo HC „Vilnius“ Baltijos lygos čempionato rungtynės; 3. Kauno krepšinio akademijos „Snaiperis“ mokomoji treniruočių stovykla
8.6 Organizuoti sporto renginius bendruomenei	Įvykdyti 46 sporto renginiai, iš jų – 3 nauji (Molėtų salės tinklinio čempionatas, Molėtų paplūdiminio tinklinio čempionatas ir bėgimas „Įveik Karališkus ratus“ 7 kaimiškose teritorijose). Juose dalyvavo per 4500 dalyvių

**II SKYRIUS
PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS**

	Panaudota tūkst. Eur					Komentarai
		Iš viso	Išlaidoms	Iš jų DU	Turtui	
06 Švietimo ir jo infrastruktūros programa	savivaldybės biudžeto lėšos	384	98	286	0	Darbo užmokesčiui ir darbdavio socialinio draudimo įmokoms mokėti – 290,8 tūkst. Eur. ūkinėms išlaidoms, t.y. komunalinės išlaidoms - 47,7 tūkst. Eur, informacinėms technologijoms -1,7 tūkst. Eur. valymo, higienos, kanceliarinėms prekėms 5 tūkst. Eur, transporto išlaidoms 18,6 tūkst. Eur.
	mokymo lėšos	23,5	0,3	23,2	0	Krepšelio lėšos visos panaudotos darbo užmokesčiui ir darbdavio socialinio draudimui išmokėti
	įstaigos pajamų lėšos	24,8	24,8	0	0	Pajamos už negyvenamų patalų nuomą 4,4 tūkst. Eur panaudota komunalinėms

						išlaidoms padengti. Pajamos už paslaugas 24 tūkst. Eur. (salių nuoma, NVŠ mokestis, starto dalyvio mokestis, teniso kortų nuoma) panaudota transporto išlaidoms 5,2 tūkst. Eur., 17,3 tūkst. Eur. panaudota maistpinigiams, prizams, aprangoms, sporto inventoriui nario mokesčiams.
	valstybės biudžeto lėšos	0	0	0	0	
07 Socialinės atskirties mažinimo programa	valstybės biudžeto lėšos (deleguotos f.)					

Direktorius

Darius Sarkanias